АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 24.02.2022         № 29 г. Апатиты

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей городского бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых статей городского бюджета,

утвержденный приказом Управления финансов Администрации города Апатиты от

23.12.2021 № 104 (в редакции приказов от 18.01.2022 № 7, от 28.01.2022 № 11, от

11.02.2022 № 22, от 15.02.2022 № 23, от 17.02.2022 № 25) (далее - Перечень), дополнив

Перечень строками  283- 294 следующего содержания:

283 1710222080

Обеспечение нормативных условий эксплуатации нежилого

здания, расположенного по адресу: г.Апатиты,

ул.Космонавтов, 17

284 0510673130

Субсидии бюджетам муниципальных образований на

осуществление работ по сохранению памятников Великой

Отечественной войны

285 05106S3130

Софинансирование субсидии бюджетам муниципальных

образований на осуществление работ по сохранению

памятников Великой Отечественной войны

286 9000090200

Средства, зарезервированные на реализацию гранта,

направленного на развитие социальной сферы в

муниципальном образовании город Апатиты с

подведомственной территорией Мурманской области

287 0520322910

Кадастровые работы по образованию земельного участка,

расположенного по адресу: город Апатиты, Мурманская

область с подведомственной территорией, улица

Фестивальная, в районе домов 12, 14 до улицы Бредова, в

районе домов 19, 29

288 0320123420

Реализация мероприятий по развитию физической культуры

и спорта в Российской Федерации (средства городского

бюджета за рамками соглашений, заключенных с

Министерством строительства МО)

289 0530126510
Приобретение и монтаж элементов праздничной

иллюминации

290 0520323160

Капитальный ремонт сетей наружного уличного освещения,

разработка проектно-сметной документации

291 0520323510
Ремонт сетей наружного уличного освещения в рамках

соглашения СЭП

292 200F254240

Создание комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях - победителях Всероссийского

конкурса лучших проектов создания комфортной городской

среды

293 2000223780
Проведение работ, связанных с благоустройством

пешеходной зоны улицы Дзержинского

294 1710221190
Капитальный ремонт кровли здания по адресу ул.Ленина,

д.17, разработка проектно-сметной документации

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение

настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову.

Начальник Управления финансов                     Е.И.Прокопенко

Администрации города Апатиты

Лист согласования

к приказу от 24.02.2022 № 29 «О внесении изменений

в Перечень кодов целевых статей»

Начальник отдела бюджетного

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова